
Laura Simonen: Minä ja alkoholi

Alkoholi, ei ole ollu mikään mun perheen juttu koskaan. Okei punkkua ja valkoviiniä aina joskus 
siemaillaan ruoan tai muiden juhlien yhteydessä. En kuitenkaan kuulu semmoiseen perheeseen, että 
vanhemmat ostais aina mulle ja kavereille juomat. Puhumattakaan siitä et ne olis dokaamas yhes meiän 
kanssa,

Mun perhe ei siis oo mitään alkoholin suurkuluttajia, eikä oo tarvinnut huolehtia omista vanhemmista, 
että tulisivat räkäkännissä kotiin tai jotain muuta sellaista. Uskovainen tausta ku on. Oon kuitenkin 
aina tienny et ihmiset juo alkoholia. Telkkari, radio ja muu mediahan on päässy välittämään tämänkin 
tiedon. En tiiä pitäiskö kiittää vai ei. Ainahan jossain sarjassa, uutisissa se tulee ilmi. Joko ovat 
rikkoneet humalassa, perusjuttuhan se aina on ollut. Ei sitä ennen lukioo tullu katottuu yhtään 
positiivisesta näkökulmasta. Idiootteja vaan, ku tarttevat jotain alkoholia sekottamaan päänsä, että 
osaavat pitää hauskaa. Se on se nykynuoriso, tai no nykykeski-ikäsetkin. Kuulee vaan ku niillä on 
ollu kivaa joissakin bileissä, muttei sit muista illan tapahtumista puoliakaan. No kenties se sitte 
joistakin on vaan niin hiton hienoo, ehkä sit se, et kuulee vaan mitä kaikkee tyhmää on tullu tehtyä.

Olin aika pitkään kuitenkin "suojassa" tältä. En mä aatellu alkoholia ala-asteella ja yläasteen ekana 
vuotena, se mitä alkoholiin tuli, oli vaan spurgujen näkeminen Helsingin metrois, kaupungil, tai just 
tulemasta kaupasta kauppakassien kanssa täynnä lisää juomaa aamu ysiltä.

Ysillä kummiski alko omat kaveritkin juomaan, ite hämmästelin ja pidin sitä idioottimaisena, "jee jee 
viikonloppuna keittoo iha vitusti". Ei se ollu mun juttu. Kuitenki lukiossa juominen oli kaikkien juttu. 
Ja me, jotka ei oltu oltu kännissä koskaan, oltiin muiden ns. "tehtävä"; "Laura ekat kännit ennen 
joulua". Ne, jotka oli sit vähän kokeneempia ton alkoholin suhteen, otti tehtäväkseen juottaa 
kokemattomat känniin. Aiva ku oltais tultu johonkin juomakouluun, oli kokeneita, kokemattomia, 
junnui ja senioreita. Olin kuitenkin sen verran kokeiluhaluinen et päädyin ajelee kaverin, sen 
poikaystävän ja sen kavereiden kanssa yhtenä iltana. Mun kaverin missio oli juottaa mut känniin. 
Siinä sit parin kolmen jälkeen alko tuntuu päässä. Olihan se ihan jännä kokemus kui joku neste voi 
saada aivot niin pihalle. Ajeltiin vaan ympäriinsä ja juotiin auton takapenkillä. Mä, pienessä 
hiprakassakin huolehdin ettei kuski jois, kuolla en halunnu. Heh. Oli se ihan kivaa, loppuillasta ne 
heitti mun himaan äidille, joka ei ollu kotona. Olin viel humalas ku menin sänkyyn parin tunnin 
päästä. Ku sisko ja meiän kolme kaveria tuli myös sit himaan, mun tasapaino vähä heitti vielä ja 
hyssyttelin niitä koko ajan. Se oli varmasti huvittava näky. Ku aloin selvii, juteltii siit vähä, mikä oli 
ihan hyvä juttu. Ne ymmärs itekin kokeilunhaluisina mun motiivit.

Lukion aikana kyl sitä on tullu oltuu pienis, joskus vähän pahemissaki känneis, mistä en ole ylpee. 
Viina, se on niin ilkee juoma, en suosittele, nimimerkillä kokemusta. Ei alkoholi vieläkään mikään 
merkittävä juttu oo mulle, ei välttämätön hauskanpitoon tai syvällisten jutteluun, toisin ku joillekin. 
Oon kuitenkin muuttunut yläasteelta, se mitä ysillä halveksin on nyt ihan ok juttu. Kaverit juo, minä 
niiden seurana, mut mulla ei kuitenkaan ole päämääränä mitkään perseet, kuhan nyt seuran takia juon. 
Ja koitan pitää, jos vähä enemmä juon, sen sellases pikku hiprakassa, et on semmonen hymyily päällä. 
Kavereille se on tie, millä unohtaa kaikki paska hetkeks, jotkut pystyy avautuu vaan kännipäissään. 
No se on niiden juttu, jos haluavat juoda, en tuomitse. Ite en haluu alkaa dokaa joka viikonloppu, 
panna kaikkia aina bileis ja olla muistamatta siitä mitään. Mulle alkoholi on seurajuoma, joskus äidin 



kanssa ruokajuoma. Mulle se ei oo keino paeta tätä paskaa maailmaa, ei ainoa tapa pitää hauskaa, ei 
apuväline puhu kavereille syvällisiä, pelkkä juoma, mikä turruttaa aivot hyvissä määrin. Se on juoma, 
mitä ilmanki pystyy elää, mut ihan jees oikeis määrin ja hyvin käytettynä. Ja sitä paitsi selvin päin voi 
nauraa muiden kännisähellyksille, pitää niistä huolta ja pitää ite ittestään huolta. En aio 
perussuomalaiseks känniääliöks.


